

ホームページ作成 初期費用

※2018.8 常時SSLやスマホサイトに対応するため、料金プラン・内容ともに変更いたしました。ご了承ください。
 ※おまかせ格安コース(54,000円)はスマホ対応でないため、廃止いたしました。

下記は、『参考価格』です。スマホ用ホームページを別に作成する場合は、別途料金が発生いたします。ページ数、容量や用途により異なりますので、お見積りをいたします。ご予算も、ご相談ください。

※次年度より更新時必要費用

- 当社にお支払いいただく維持管理費41,000円/税別
 (月3,000円×12ヶ月分と更新手数料5,000円を一活でご請求)
- ドメイン、レンタルサーバー料金

◆おまかせライトプラン(当社で管理しているサーバーを使用)

当社に全部おまかせで。とりあえず、ホームページがほしい方、店舗の紹介だけという方に安値で作成！
 ※当社地元の方は、写真撮影の出張を1回サービス。
 ※年一度、維持管理費とドメイン、レンタルサーバーが更新となります。

他、ご希望により、動画プログラム等オプション別途料金となります。

【コース内容】トップページ+2ページ	税抜き価格	税込み価格
1, 共通デザイン・レイアウト構築費 (メニュー・ナビ他、画像・写真加工他) ※レスポンシブWebデザイン(スマホ対応)費用込み！	70,000円	75,600円
2, 初年度レンタルサーバー料金		
3, SEO対策・検索エンジン登録		
4, 代行作業手数料		
5, 年間管理維持費(今年度の軽微な更新含む)		

◆おまかせプラン(当社で管理しているサーバーを使用)

当社に全部おまかせで。とりあえず、ホームページがほしい方、店舗の紹介だけという方に安値で作成！
 ※ロゴ作成サービス ※当社地元の方は、写真撮影の出張を1回サービス。
 ※お問い合わせフォーム作成(当社指定共有SSL)
 ※レンタルサーバー料金込み
 ※当社地元の方は、写真撮影の出張を1回サービス。
 ※年一度、維持管理費とドメイン、レンタルサーバーが更新となります。

他、ご希望により、動画プログラム等オプション別途料金となります。

【コース内容】トップページ+2ページ+お問い合わせフォーム	税抜き価格	税込み価格
1, 共通デザイン・レイアウト構築費 (メニュー・ナビ他、画像・写真加工他) ※レスポンシブWebデザイン(スマホ対応)費用込み！	100,000円	108,000円
2, 常時SSLに対応(ご希望により)		
3, お問い合わせフォームページ作成		
4, 初年度レンタルサーバー料金		
5, SEO対策・検索エンジン登録		
6, 代行作業手数料		
7, 年間管理維持費(今年度の軽微な更新含む)		

◆おすすめプラン

お客様の方でもサーバーの管理ができます。(HPの作成については共有できません)

※当社地元の方は、写真撮影の出張を1回サービス。

※年一度、維持管理費とドメイン、レンタルサーバーが更新となります。

※**レンタルサーバー料金・ドメイン料金別途、独自SSL導入は用途に応じて変動となります。**

お客様のイメージやオリジナリティーも重視しホームページを作成いたします。

ご希望により、スライドショー・動画等オプション別途になる場合もございます。

【コース内容】トップページ+3ページ+お問い合わせフォーム	税抜き価格	税込み価格
1, 共通デザイン・レイアウト構築費 (メニュー・ナビ他、画像・写真加工他) TOPページスライドショーなど動画作成 ※レスポンスWebデザイン(スマホ対応)費用込み!	120,000円	129,718円
2, 常時SSLに対応。		
3, お問い合わせフォームページ作成		
4, サイトマップページ作成		
5, SEO対策・検索エンジン登録		
6, 代行作業手数料		
7, 年間管理維持費(今年度の軽微な更新含む)		

ホームページ作成 オプション・更新時追加料金

下記は、参考価格です。

内容	詳細	税抜き価格	税込み価格
新規ページ作成	レスポンスWebデザイン対応	10,000円～	10,800円～
ページ修正	テキストのみの修正	500円～	540円～
画像加工	お持込による写真・画像の取り込みと修整。(ホームページに使用できるよう加工いたします)	500～3,000円	540～3,240円
PDF	アップロードのみは300円 加工作成は別途	300円～	324円～
画像作成	画像デザイン・バナー・オリジナルイラスト・ロゴ作成など。 必要に応じて撮影も承ります。	3,000円～	3,240円～
JAVA・CGI設置	必要に応じて作成いたします。お見積りもいたします	10,000円～	10,800円～
出張料	初期取材は除く。写真撮影等。撮影料込み。(＠1時間)遠方の場合交通費別途(当社でHPを作成させていただいた場合)	2,000円	2,160円
年間管理維持費	維持管理費 月3,000円×12ヶ月＝36,000円 更手数料5,000円 計41,000円を一活でご請求 ・軽微な更新、月2回程度の(ニュースなど) ・Webサイトの管理 ・レンタルサーバー会社とのやりとり ・更新の際のアップロード ・SEO対策 ・サイト運営についてのご相談 ・基本的なパソコン操作アドバイスなど	41,000円	44,280円

CD・DVD・Blu-rayコピー

テレビで録画したもの・著作権があるもの・コピー禁止のもの他、法律に違反するものに関しては、コピー(ダビング)はできません。

教育関係者・団体割引も致します。

ご予算に合わせてますので、ご相談ください。

ジャケット等、お客様お持ち込みのデザインも承ります。(デザイン料別途)

値引き対象(お急ぎの場合は値引き対象になりません)

コピー 100枚以上 5%OFF

コピー 500枚以上 10%OFF

内容	詳細	税抜き価格	税込み価格
CDコピー (CD→CD)	不織布ケースおよびシンプルタイトル(1色)でサービス ハードケース(またはPPケース)納品の場合は+40円	150円	162円
DVDコピー (DVD→DVD)	不織布ケースおよびシンプルタイトル(1色)でサービス ハードケース(またはPPケース)納品の場合は+40円	200円	216円
Blu-rayコピー (BD→BD ブルーレイ)	不織布ケースおよびシンプルタイトル(1色)でサービス ハードケース(またはPPケース)納品の場合は+40円	400円	432円
DVD-h-1 (ハードケース)	(またはPPケース) メディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット作成	600円	648円
DVD-h-2 (ハードケース2枚用)	(またはPPケース) メディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット作成	800円	864円
DVD-t-1 (トールケース)	メディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット作成	1,200円	1,296円
DVD-t-2 (トールケース2枚用)	メディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット作成	1,500円	1,620円
DVD-t-3 (トールケース3枚用)	メディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット作成	1,800円	1,944円
BD-h-1 (ハードケース)	(またはPPケース) Blu-rayメディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット作成	800円	864円
BD-h-2 (ハードケース)	(またはPPケース) Blu-rayメディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット作成	1,100円	1,188円
BD-t-1 (トールケース)	Blu-rayメディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット 作成	1,400円	1,512円
BD-t-2 (トールケース)	Blu-rayメディア代コピー代込 おまかせ盤面ラベルおよびジャケット 作成	1,800円	1,944円

映像加工・編集

下記は、**参考価格**です。お見積りをいたします。
教育関係者・団体割引も致します。
ご予算に合わせますので、ご相談ください。

内容	詳細	税抜き価格	税込み価格
映像データ取り込み	120分まで DVDデータ・AVCHD・MPEGファイルなど DVD変換込み(Blu-rayは+324円)	1,400円	1,512円
映像データ取り込み	60分まで DVDデータ・AVCHD・MPEGファイルなど DVD変換込み(Blu-rayは+324円)	1,000円	1,080円
トップ画面製作	スタートメニュー及びトップ画面おまかせ作成	3,000円	3,240円
ビデオカット編集	デジタルカメラデータ・ビデオデータ取り込み カット5箇所、チャプター5個まで	5,000円	5,400円
チャプター挿入	一箇所 ●時間指定(〇分〇秒指定) ●カウンター指定(00:00:00) ●場面指定(プログラム・式次第など) ●日付指定...など	200円	216円
ビデオエンドロール作成	出演者・製作者など	5,000円～	5,400円～
ビデオコメント編集 1箇所	ビデオ映像内にコメント・セリフや名前など	300円～	324円～
スライドショービデオ製作	写真をランダムで30枚まで。(1分あたり8～10枚)	10,000円	10,800円
スライドショー写真追加	上記内容で31枚以上の追加	100円	108円
バックミュージック挿入	お客様お持込み可。校歌・園歌や演奏したものがお薦めです。 ※曲の編集が必要なものは、別途手数料がかかる場合があります。 ※楽曲により、著作権許可が必要ですので、別途料金がかかります。	1,000円～	1,080円

ダビング映像音声変換基本料金

下記は、**参考価格**です。本数により値引きいたします。お見積りをいたしますので、お問い合わせください。
 教育関係者・団体割引も致します。**ご予算に合わせてますので、ご相談ください。**
 他形式のへの変換も承ります。

【値引き対象】(お急ぎの場合は値引き対象になりません)

デジタル変換 10本以上 5%OFF

デジタル変換 30本以上 10%OFF

内容	詳細	税抜き価格	税込み価格	備考
ミニDV・Hi8・VHS・VHSCビデオ⇒DVD	60分まで ハードケース納品 タイトル印刷サービス (Blu-rayは+324円)	1,000円	1,080円	1,280円から値下げ
ミニDV・Hi8・VHS・VHSCビデオ⇒DVD	120分まで ハードケース納品 タイトル印刷サービス (Blu-rayは+324円)	1,400円	1,512円	2,160円から値下げ
ミニDV・Hi8・VHS・VHSCビデオ⇒DVD	追加30分ごと	400円	432円	
映像データ⇒DVD	120分まで ハードケース納品 タイトル印刷サービス AVCHD・MPEGファイル他	1,500円	1,620円	2,160円から値下げ
映像データ⇒Blu-ray	120分まで ハードケース納品 タイトル印刷サービス AVCHD・MPEGファイル他	2,000円	2,160円	2,700円から値下げ
Blu-ray⇒DVD	120分まで ハードケース納品 タイトル印刷サービス	1,400円	1,512円	
カセットテープ・MD⇒CD	20分まで ハードケース納品 タイトル印刷サービス	400円	432円	
カセットテープ・MD⇒CD	46分まで ハードケース納品 タイトル印刷サービス	600円	648円	800円から値下げ
カセットテープ・MD⇒CD	79分まで ※80分以上は2枚目になります	1,000円	1,080円	1,200円から値下げ
トラック分け	カセットからCDのダビング時 曲のあたたま出し 1曲	50円	54円	
トラック選曲	選曲してCDにする 1曲	100円	108円	
DVD等⇒VHS	120分まで	2,000円	2,160円	

ダビング・コピー基本的なご注文の流れ

- ご注文当社へ編集希望のデータをお送りください。(送料はお客様ご負担でお願いいたします)
- 確認送っていただいたデータが正常に再生できるか、破損していないかをチェックします。
 >>>保存状態により、カビや汚れ、よれ・切れ・破損の場合がございます。その場合、別途料金が発生、又お預かり日数もかかります。
- 作業開始確認とお見積りのご連絡をいたします。正常であれば、作業に進みます。正常でない場合は、お客様とご相談後の作業となります。
- 納品発送・引き取りで納品いたします。(送料はお客様ご負担でお願いいたします)
- お支払いお支払いは、納品後となります。尚、10,000円以上、又は編集などで長期間が必要な場合は、前金として5,000円～10,000円を納めていただく場合もございます。

良くある質問・Q&A

- 持ち込むので、早急に作業をしてほしい。
 >>>大変に申し訳ありませんが、お持ちいただいたデータもその場でコピーできかねます。送っていただいたデータが正常に再生できるか、破損していないかをチェックしてから作業となりますので、お日にちを頂いております。お急ぎの場合はご相談ください。
 又、DVD⇒DVD、CD⇒CDコピー以外の作業につきましては、正常であっても、特にお時間がかかります。
- DVDの映像が荒いのは？
 >>>地デジに伴い、テレビ画面も標準画質(SD)からハイビジョン(HD)の画質が主流となってまいりました。ハイビジョン(HD)の解像度は1920×1080、標準画質(SD)DVDの解像度は、640×480、720×480となります。又、お預かりしたデータにより規格や映像も変わります。映像データからの静止画のトリミング、スキャンしたデータなども劣化いたします。DVDにデータ化すると、小さな画像を引き延ばして表示させているようなものですので、映像が劣化いたします。又、ご覧のディスプレイの画質、サイズやメーカーによっても表示が若干変わります。ご了承くださいませよう願います。ブルーレイへの作製も承っております。制作初期段階から変わってまいりますので、料金についても別途お見積りとなります。

留意事項

- AVCHD・MPEGファイルなどの映像はデータのまま、SDカードなどの記録データにコピーしてください。
- お預かりデータは細心の注意をはらい作業をいたしますが、**テープの劣化など、破損・切れなどの場合の保証は致しかねます**のでご了承下さい。
- 誤操作防止のため、テープの場合はツメを折ってお送りください。折られていない場合には、弊社にて折らせて頂くこともございます。
- 誤操作防止のため、**お客様の方でもデータのコピーをお取りください**。原則的にはカメラ本体のお預かりはしておりません。フラッシュメモリ、SDカードなどにコピーしてお送りください。
- 著作権があるもの・コピー禁止のもの他、法律に違反するものに関しては、コピー(ダビング)はできません。
- ODVDIは、DVDビデオ対応のプレーヤーで再生してください。又、規格により、一部のプレーヤーで稀に再生できない場合があります。

画像(イラスト)の制作、加工

下記は、参考価格です。お見積りをいたします。ご予算も、ご相談ください。

内容	詳細	税抜き価格	税込み価格
手描きのイラストの加工		3,000円～	3,240円～
キャラクター作成	お客様でお考えになったデザインも加工いたします	20,000円～	21,600円～
ロゴデザイン及び製作	お客様のイメージに合ったものをお創り致します	10,000円～	10,800円～
ポストカードデザイン 及び製作	画像作成除く、レイアウトのみ。 ご用意いただいたデザインの加工もいたします(別途)	1,000円～	1,080円～

名刺・ネームプレート

オリジナルデザイン承ります。お見積り・ご相談ください。

内容	詳細	税抜き価格	税込み価格
名刺、ネームプレート レイアウト	画像作成除く、レイアウトのみの料金。 ご用意いただいたデザインの加工もいたします(別途)。一度、ご注文 文いただきましたら、変更が無い限り、次回から料金はかかりませ ん。	500円～	540円～
名刺片面(単色)	10枚	105円	113円
名刺片面(単色)	100枚	950円	1,026円
名刺片面(単色)	光沢用紙 100枚	1,400円	1,512円
名刺片面(カラー)	10枚	125円	135円
名刺片面(カラー)	100枚	1,150円	1,242円
名刺両面(単色)	10枚	140円	151円
名刺両面(単色)	100枚	1,200円	1,296円
名刺両面(単色/カラー)	10枚	160円	173円
名刺両面(単色/カラー)	100枚	1,500円	1,620円
名刺両面(カラー)	10枚	170円	184円
名刺両面(カラー)	100枚	1,600円	1,728円
ネームプレート印刷 及びラミネート	両面印刷も承ります 1枚	150円	162円

ラミネート加工

※加工中に空気やしわが入る場合もまれにありますので、予備をお持ち下さい。
貴重品などのラミネートはお断りさせて頂いております。
万が一破損した場合は責任を負いかねますのでご了承くださいませようお願いいたします。
感熱紙など熱に弱いものはラミネートできません。

内容		税抜き価格	税込み価格
ラミネート加工	名刺サイズ	42円	45円
ラミネート加工	ハガキサイズ	51円	55円
ラミネート加工	B5サイズ	70円	76円
ラミネート加工	A4サイズ	110円	119円
ラミネート加工	B4サイズ	150円	162円
ラミネート加工	A3サイズ	210円	227円

バナー作成

下記は、参考価格です。お見積りをいたします。
ご予算も、ご相談ください。

- ・お客様のサイトに合わせて作成致します。
- ・デザインがほぼ統一している場合の追加バナーについては、格安で作成いたします。
- ・アニメーションについては、コマ数により、変わる場合があります。
- ・その他サイズにあわせて、承ります。

内容	税抜き価格	税込み価格
静止バナー 88×31	500円～	
アニメーションバナー 88×31	2,000円～	
静止ハーフバナー 234×60	1,000円～	
アニメーションハーフバナー 234×60	3,000円～	
静止フルバナー 468×60	1,500円～	
アニメーションフルバナー 468×60	3,500円～	

インクジェット印刷 用紙の種類により金額が変動

内容		税抜き価格	税込み価格
インクジェット印刷	L~ハガキ モノクロ(テキスト)	20円	22円
インクジェット印刷	B5・A4 モノクロ(テキスト)	30円	32円
インクジェット印刷	B4・A3 モノクロ(テキスト)	50円	54円
インクジェット印刷	A3ノビ モノクロ(テキスト)	100円	108円
インクジェット印刷	L~ハガキ モノクロ(ベタ・イラスト)	20円	22円
インクジェット印刷	B5・A4 モノクロ(ベタ・イラスト)	140円	151円
インクジェット印刷	B4・A3 モノクロ(ベタ・イラスト)	280円	302円
インクジェット印刷	A3ノビ モノクロ(ベタ・イラスト)	340円	367円
インクジェット印刷	L~ハガキ カラー	35円	38円
インクジェット印刷	B5・A4 カラー	245円	265円
インクジェット印刷	B4・A3 カラー	490円	529円
インクジェット印刷	A3ノビ カラー	630円	680円
インクジェット印刷	L~ハガキ 写真光沢	50円	54円
インクジェット印刷	B5・A4 写真光沢	250円	270円
インクジェット印刷	B4・A3 写真光沢	560円	605円
インクジェット印刷	A3ノビ 写真光沢	720円	778円

コピー

内容		税抜き価格	税込み価格
モノクロコピー	B5・A4	11円	12円
モノクロコピー	B4・A3	20円	22円
カラーコピー	B5・A4	50円	54円
カラーコピー	B4・A3	100円	108円

用紙お持ち込み

モノクロコピー	B5・A4	7円	8円
モノクロコピー	B4・A3	10円	11円
カラーコピー	B5・A4	40円	43円
カラーコピー	B4・A3	80円	86円